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Listizlazt, po potrebi

I

Na osnovu članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj samoupravi ("Naľodne novine'', broj 33/01,
60101 i I29l05), članka 31. stavka 7 ' Zakona o
komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj
26103 - pročišćeni tekst, 82104 , II0l04 i I78l04), te
članka 33' i 9I. statuta Grada Makaľske ("Glasnik
Grada Makarske'', broj 16/05), Gradsko vijeće
Makarske na 11. sjednici održanoj dana 31. svibnja
2006. godine, donijelo je

ODLUKU
o komunalnom doprinosu

I. oPĆE oDREDBE

Članat< t'

ovom odlukom određuju se uvjeti i način utvrdi-
vanja visine komunalnog doprinosa, visina komu-
nalnog doprinosa, sadržaj rješenja o komunalnom
doprinosu te:

- područja zona za plaćar e komunalnog dopľinosa
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa

utvľđena po m3 građevine, za pojedine zone,
- način i rokovi plać,anjakomunalnog doprinosa,
- opći uvjeti irazlozi zbog kojih se u pojedinačnim

slučajevima moŽe odobriti djelomično ili potpuno
oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa,

- izvori sredstava iz kojih će se namiľiti iznos za
slučaj potpunog ili djelomičnog oslobađanja od
plaćanj a komunalnog doprinosa.

Čunat z.
Komunalni doprinosi su novčana javna davanja

koja se plaćaju za gradenje i korištenje objekata i
uređaja komunalne infrastrukture za:

1. javne površine
2. nęrazvrsÍane ceste
3. groblja i
4. javnu rasvjetu.

Komunalni doprinos je prihod Grada Makarske.
Komuna]ni doprinos plaća vlasnik gradevne čestice
na kojoj se gradi građevina, odnosno investitoľ (u

daljnjem tekstu: obveznik komunalnog doprinosa).
Plaćanjem komunalnog doprinosa obveznik komu-
nalnog doprinosa sudjeluje u podmiĺenju troškova
izgradnje objekata i uľeđaja komunalne iďrastrukfure
utvrđenih Programom gradnje objekata i uređaja
komunalne infraśtrukture.

Sredstvima komunalnog doprinosa financira se i
pribavljanje zemljišta na kojem se grade objekti i
uľeđaj i komunalne infrastrukture, rušenj e postojećih
objekata i uređaja, premještanje posĘećih nadzemnih
i podzemnih instalacija, te ľadovi na sanaciji tog
zemljišta'

II. PoDRUčJł zoľł
čhnak 3.

U Gradu Makaľska utvrđuju se područja zone za
plaćanje komunalnog doprinosa, ovisno o pogodnosti
položaja određenog područja i stupnju opremljenosti
objektima i uređajima komuna]ne infrastrukture, kako
slijedi:

I. ZoNA: Područje Grada Makarske južno od
JTC

tr. ZONA: Područje Grada Makarske sjevemo od
JTC, izuzev područja koje spada u III' zonu iz ovog
članka

III. ZoNA: Područje naselja Kotišina, Makar,
Puharići i zaseok Žľb

III. JEDINrčľa vRIJEDNosT
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 4.

Komunalni doprinos obračunava se u skladu s
obujmom, odnosno po m3 (prostornom metru) gra-
đevine koja se gradi na građevnoj čestici, a kod
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građevine koja se uklanja zbog građenja nove gra-

đevine ili kada sę postojeća građevina dograđuje ili
nadograđuje, komunalni se doprinos obračunava na

razliku u obujmu u odnosu na prijašnju građevinu.

Članak 5.

Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog
doprinosa po m3 gĺađevine po vrsti objekata i uredaja

komunalne infrastrukture i po pojedinim zonama,

određena po m3 građevine, kako slijedi:

1. za prvu zonu (područje Grada Makarske južno

od JTC)
- javne površine
- nerazvrstane ceste
- groblje
- javna rasvjeta

2. za drugu zonu (područje Grada Makarske sje-

verno od JTC, izuzev područja koje spada u III- zonu)

- javne površine 40,00 kn
90,00 kn
20,00 kn
20,00 kn

- nerazvrstane ceste

3. za treću zonu (područje naselja Kotišiľn, Makar,
Puharići i zaseok Žlib)

- javne površine 40,00 kn
80,00 kn
20,00 kn
20,00 kn

- nerazvrstane ceste
- groblje
- javna rasvjeta

ČtanaL o.

Komuna]ni doprinos Za otvoľene bazene, otvorena

igrališta i druge otvorene građevine komunalni
ilopľinos se obračunava po m2 tlocrtne povľšine te

građevine, pri čemu je jedinična vrijednost komu-

nďnog doprinosa za obračun njezine površine po m2

izraŽena u kunama jednaka jediničnoj vrijednosti
komunalnog doprinosa za obračun po m3 građevina

u toj zoni.

Iv. RJEŠENJE o KoMUNALNoM
DOPRINOSU

Članak 7.

Rješenje o komunďnom doprinosu donosi odjel
za stambeno-komunalno gospodarstvo na temelju
odluke o komunďnom dopľinosu, u postupku pokľe-

nutom po zahtjevu stranke ili po službenoj dužnosti.

Čtanat s'

Rješenje izčluka7. ove odluke obvezatno sadľži:

1. iznos sľedstava komunalnog doprinosa koji je

obveznik komunalnog doprinosa dužan platiti,
Ż. naćlni rokove p|ać,anjakomunalnog doprinosa,

3. prikaz načina obračuna komunalnog doprinosa

za građevinu koja se gradi,
4. popis objekata i uređaja komunalne infra-

strukture koje će Grad Makarska izgraditi u skladu
s Programom gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture,

5. obvezu Grada Makarske o razmjernom povratu

sredstava u odnosu na izgrađenost objekata i uređaja

komunalne infrastrukture iz točke 4' ovog članka i
ostvareni priliv sredstava.

Članak 9.

obveznik komunalnog doprinosa može uz su-

glasnost Poglavarstva Grada Makaĺske i sam snositi
troškove gľadnje objekata i uređaja komunďne infra-

strukture Za nerazvrstane ceste te da se ti troškovi
priznaju u iznos komunalnog doprinosa, pod uvjetima

utvrđenim pisanim ugovorom s Gradom Makarska'

Članak 10.

Izvršno rješenje o komunalnom doprinosu izvršava
o djel za stambęno-komunalno gospodarstvo Grada

Makarske u postupku i na način određen pľopisima

o prisilnoj naplati poreza na dohodak, odnosno dobit'

Članak 11.

Potvrdu o uplaćenom komunalnom doprinosu, za
potrebe izdavanja akta na temelju kojeg se može
graditi, izdaje odjel za stambeno-komunďno gospo-

darstvo Grada Makarske.

v. NAČIN I RoKovI PLAĆANJA
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 12.

Komunďni doprinos plaća se po konačnosti Rje-

šenja o komunalnom doprinosu.
Komunalni doprinos plaća se odjednom.
Iznimno, rješenjem o komunalnom doprinosu

obvemiku se, nanjegov zahtjev izaizgradn objekata

propisanih ovom odlukom, može odobriti obľočna

otplata.
Na dospjeli neplaćeni iznos komunalnog doprinosa

plaća se zakonska ZaÍeznakamata.

Članak 13.

Komunalni doprinos obveznik koji gĺadi obiteljsku

kuću može platiti u 12 jednakih mjesečnih obroka u

roku jedne godine od dana dospijeća obveze komu-
nalnog doprinosa, uz uvjet cla prvi obrok ne može

biti manji od Ż5vo ukupne obveze plaćanja komu-

nalnog doprinosa.
Pri utvrđivanju pľava na obročnu otplatu komu-

nalnog doprinosa pn|aźe se kao dokaz javnaizjava

ovjerena od strane javnog bilježnika da na području

Republike Hrvatske obveznik plaćanja komunalnog
doprinosa nema u vlasništvu stan ili kuću, niti takav

stan koristi u svojstvu nositelja stanarskog prava.

Gradsko vijeće posebnom odlukom moŽe omogućiti
i drukčiji način obročne otplate u slučaju poticane
stanogradnje u skladu sa Zakonom o društvenoj
poticajnoj stanogradnji.

vI. DJELoMIČNo ILI PoTPUNo
osLoBAĐANJE oD PLAĆANJA
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Čla.'aL tł.

Obvezniku komunalnog doprinosa koji gradi
obiteljsku kuću, u skladu sa Zakonom o gradnji,
odobrava se popust od 507o na ukupan iznos komu-
nalnog doprinosa.

Radi poticanja gľadnje garažana gľađevnoj čestici
na kojoj obveznik komunalnog doprinosa gradi
stambeni odnosno stambeno-poslovni objekt, odobra-
va se popust od507o na iznos komunďnog doprinosa
zazapreminu garaźe.

U slučaju prenamjene garaže ovlaštena službena
osoba odjela za stambeno-komunalno gospodaĺstvo
poduzet će mjere sukladno zakonu i ovoj odluci.

Članak 15.

Ako se radi o objektu od važnosti zaGrad Makar-
sku, Poglavarstvo moŽe predložiti Gradskom vijeću
Grada Makaľske oslobađanje obveznika komunďnog
doprinosa od djelomičnog ili potpunog plaćanja
komunalnog doprinosa.

Rješenje o potpunom ili djelomičnom oslobađanju
od obveze plaćanja komunalnog doprinosa iz
prethodnog stavka, za svaki pojedini slučaj, donosi
Odjel za stambeno-komunalno gospodarstvo na
temelju ove odluke i odluke Gradskog vijeća, a po
zahtjevu obveznika komunalnog doprinosa.

Članak 16.

objekti za koje se može odobriti djelomično ili
potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog
doprinosa, u skladu s člankom 15. ove odluke su:

- građenje objekata kada je Grad Makarska
investitor

- građenje objekata namjenjenih predškolskom,
osnovnom, srednjem i visokom obrazovanju

- građenje objekata za ustanove zdravstvene zaśtite
i socijalne skrbi u vlasništvu države ili županije

- građenje objekata namjenjenih vatrogasnim
službama

- građenje vjerskfü i sakralnih objekata
- gradenje objekata koji predstavljaju spomen

obiljeŽje

- građenje objekata Za potrebe trgovačkog drušwa
ili javnog poduzeća u vlasništu Grada Makarske

- te građenje objekata koji su posebnom odlukom
Gradskom vijeća određeni kao objekti od posebnog

interesa.

Članak 17.

Manjak sredstava komunalnog dopľinosa koji je
nastao potpunim ili djelomičnim oslobađanjem od
plaćanja komunalnog doprinosa namiriti će se iz
drugih proračunskih sredstava Grada Makarske.

VII. PROGRAM GRADNJE OBJEKATA
I UREĐAJA KoMUNALNE
INFRASTRUKTURE

ČlanaL ts.

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infra-
strukture koji se financiraju iz sredstava uplaćenog
komunalnog doprinosa, kao i visina potrebnih
sredstava za ostvarivanje programa, utvrđuje se
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture, koji se donosi za svaku kalendarsku
godinu.

Program gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture iz prethodnog stavka donosi Gradsko
vijeće, na prijedlog Poglavarstva.

VIII. ROKOVTZA IZGRADNJU OBJEKATA
I UREĐAJA KoMUNALNE INFRA-
STRUKTURE KOJI SE FINANCIRAJU
IZ KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 19.

Grad Makarska, dužan je sukladno zakonu i
v aźećim pro stornim plan ov ima osi gurati izgradnju
javnog puta (nerazvrstane ceste) na koji će se gľađevna

parcela, na kojoj se gľadi objekt, direktno priključiti
ili će se priključiti preko posebnog pristupnog puta'

Izgradnju prisnrpnog puta kojim se građevna parcela,

na kojoj se gradi objekt, priključuje na javni put
(nerazvrstanu cestu) sa rješenjem svih imovinsko
pravnih odnosa, osiguravavlasnik te gIađevne parcele

odnosno investitor izgradnje građevine.
Izgľadnju ostalih komunalnih objekata i uređaja

čija se izgradnjafinanciľa iz komunalnog doprinosa,
a navedeni su u članku 2. stavka 1. ove odluke, Grad
Makaĺska je dužan, prema prilivu uplaćenih sredstava

komunalnog doprinosa, organizirati i financirati
sukladno Programu gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture.

Zas\učaj da Grad Makarska ne izgradi objekte i
uređaje komunalne infrastrukture navedene u Rješenju

o komunalnom doprinosu sukladno Progľamu gradnje

objekata i uredaja komunalne infrastrukture za

40,00 kn
90,00 kn
25,00 kn
25,00 kn

- groblje
- javna rasvjeta
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kalendarsku godinu, dužan je izvršit Íazmieranpovrat uplaćenog komunalnog doprinosa ovisno o izgrađenosti

objekata i uredaja komunalne infrastruktuľe navedenih u Rješenju o komunďnom doprinosu i ostvarenom

prilivu sredstava, a na temelju pisanog zahtjeva obveznika komunałnog doprinosa.

Članat zo.

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti odluka o komunalnom doprinosu (''Glasnik Grada

Makaľske'', broj I3l04, 17l04 i7l05).

Članat< zt.

ova odluka Stupa na Snagu osmog dana od dana objave u ''Glasniku Gľada Makarske''.

Klasa: OŻI-ulŻoO6-OIlŻgo8 PRED5JEDNIK GRAD5K6G VIJEĆA:

Makarska, 31. svibnja 2006. godine Miroslav Družianić, prof., v.r.

Na temelju članka IŻ8. Zakonao proračunu ("Narodne novine'', bľoj 96/03), te članka 48. Statuta Grada

Makarske ("Glasnik Grada Makarske'', broj 16/05), a na osnovrr Prijedloga konsolidiranog godišnjeg obračuna

Proračuna Grada Makarske, koji je utvrđen na Ż7 . sjednici Gradskog poglavaľstva od 28' ožujka 2006.

godine, Gradsko vijeće Grada Makarske na 11. sjednici, održanoj dana 31. svibnja 2006. godine, donosi

ODLUKU
konsolidiľani godišnji obľačun proľačuna Gľada Makarske za2005. godinu

Članak 1.

Proračun Grada Makarske zaŻ005. godinu ostvaren je kako slijedi:

I. RAČUN PRIHoDA I RASHoDA
Planiľano ostvaľeno Indeks

Prihodi poslovanja 48.764.99'7,001Kn 48.927.Ż0I,0okl 101,3

Prihodi od prodaie nefinanciiske imovine 300.000,00 kn 131.841,00 kn 43,9

Rashodi 4Ż.374.017,00kn 40'347.985,00 kn 95,Ż

Rashodi za nabavu nefinanciiske imovine 13.019.184,00 kn I2.647.64l,ookn 97,Ż

RAZLIKA (MANJAK) -6.328.204,00kn -3.936.584,00 kn 6Ż,Ż

II. RAČUN Z^DUŻIV 
^NJA 

/ FINANCIRANJA
Planiľano Ostvaľeno Indeks

Primici od financijske imovine izaduživarja 6.387.815,00 kn 6.387.815,00 kn 100,0

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zalmova 0,00 kn 0,00 kn

Neto zaduživanje/financiranje 6.387.815,00 kn 6.387.815,00 kn 100,0

Višalďmanjak + neto zaduŽivanie/financiľanje 59.611,00 kn 2.451.231'00 kn 4.112,0

I
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Čhnak 1.

Pľoračun Gľada Makarske za2005. godinu ostvaÍen je kako slijedi

I. RAČUN PRIHoDA I RASHoDA
Planiľano Ostvareno Indeks

Prihodi poslovanja 44.842.905,00kn 45.488.884,93 kn 10I,4

Prihodi od prodaje nefinanciiske imovine 300.000,00 kn 131.840,95 kn 43,9

Rashodi 38.962.4Ż0,00kn 37.400.770,75kľ. 96,0

Rashodi za nabavu nefinanciiske imovine 12.568.300,00 kn IŻ.Ż03.055,2I kn 97,I

RAZLIKA (MANJAK) -6.387.815,00 kn -3'983.100,08 kn 6Ż,4

II. RAČUN ZADUŻIV ANJA / FINANCIRANJA
Planirano ostvaľeno Indeks

Primici od financijske imovine izaduživanja 6.387.815,00 kn 6.387.814,89 kn 100,0

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn

Neto zaduživanje/financrranle 6.387.815,00 kn 6.387.814,89 kn 100,0

Višalďmanjak + neto zaduživanje/financiľanje 0,00 kn 2.404.7l4,81kn

Članak 2.

1. Stanje novčanih sredstava 1. siječnja 2005. godine......................'... ........'.L594.487,50 kn

2' Stanje novčanih sredstava 31. prosinca 2005. godine..'....'................... .''.Ż.844.308,Ż6kn

1. Stanje nepodmiľenih proračunskih obveza na dan
31. prosinca 2005. godine Ż3'20l.110,96 kn

49.620.850,88 kn

ą

I.

il.

2' Stanje potraživanja na dan 3 1 ' prosinca 2005. godine

m' 1. U 2005. godini Grad Makarska dugoročno se zadužio za.....'..'....'.. '..'6.387.814,89 kn

2. Stanje zaduženosti na dan 31. prosinca 2005. godine.....''.....'............. .....6'387.814,89 kn

IV. U 2005. godini Grad Makarska nije koľistio niti davao jamstva.

Članak 3'

Prihodi i rashodi, te primici iizdacipo ekonomskoj klasifikacijizarazdoblje od 1. siječnja 2005. do 31

prosinca 2005. godine, prikazani su u tabelama obračuna proračuna opći i posebni dio kako slijedi:

GoDIŠNJI oBRAČUN PRoRAČUNA ZA 2005. GoDINU
I. oPĆI DIo

konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvaľeno Index
Broj

Klasa: 021 -0 I 12006-01 129 I0
Makarska, 31. svibnja 2006. godine

PREDSJEDMK GRADSKoG VIJEĆA
Miroslav Dľužianić, prof., v.ľ.

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI

Pľihodi poslovanja
61 Pľihodi od poľeza
611 Poľez i prirez na dohodak
6111 Porez i prlĺez na dohodak od nesamostalnog rada
6112 Porez i prlĺezna dohodak od samostďnih djelatnosti
6113 Porez i pirez na dohodak od imovine i

imovinskih prava
6114 Porez i prlĺez na dohodak od kapitala
6116 Porez i piĺez na dohodak utvrđen u postupku nadzora

za prethodne godine
6117 Povľat porezai prlĺeza na dohodak po godišnjoj prijavi
6118 Dio poreza na dohodak dobiven kĺoz pomoći

izr av nanj a z a dec entral izir ane fu nkc ij e 1.500.000,00 1.555.163,70 103,68

51.530.718,89

44.842.905,00
23.338.235,00
12.4I3.950,00
8.360.000,00
1.800.000,00

992.000,00
580.000,00

510,00
-818.560,00

52.008.540,77

45.488.884,93
23.805.941,62
12.733.619,r9
7.944.129,Ż7
L.979.II2,ŻŻ

1.329'2ĺ8,Ż4
603.105,54

883,74
-677 '993,5Ż

100,93

r01,44
102,00
102,58
95,03

109,95

r33,99
103,98

l73,Ż8
8Ż,83

I
Na temelju članka I28. Zakonao proračunu ("Naľodne novine'', broj 96/03), te članka 33. Statuta Grada

Makarske ("Glasnik Grada Makarske'', broj 16/05), a na osnovu Prijedloga Godišnjeg obračuna proračuna

Grada Makarske, koji je utvrđen näŻ7 . sjednici Gradskog poglavaĺstva od 28. ožujka 2006. godine, Gradsko

vijeće Grada Makarske na 1 1. sjednici, održanoj dana 31. svibnja 2006. godine, donosi

ODLUKU
godišnji obľačun proračuna Gľada Makaľske za2005. godinu
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Bľoj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvaľeno Index VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvaľeno Index

Broj
konta

612
6T2I
6r23

613
613I

6134
614
6r42
6r45
616
6r63
63

Poľez na dobit 943.635'00
Porez na dobit od poduzetnika 1.010.000,00
Porez na dobit po odbitku na kamate,
dividende i udjele u dobiti -66.365,00
Poľezi na imovĺnu 8.900.000'00
Stalni porezi na nepokĺetnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 4.300.000'00
Povremeni porezi na imovinu 4.600.000,00
Poľezi na ľobu i usluge 1.080.000'00
Porez na promet 650.000,00
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 430.000'00
Ostali prihodi od poreza 650,00
ostali neraspoređeni pľihodi od poreza 650,00
Pomoći iz inozemstva (daľovnice)
i od subjekata unutaľ opće drŽave 80.000'00
Pomoći iz pľoľačuna 80.000'00
Tekuće pomoći iz proračuna 80.000'00
Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00
Pľihodi od imovine 2.112.500'00
Prihodĺ od financijske imovine 2.500'00
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.500,00
Prihodi od pozitivnih tečajnih razl1ka 0,00
Prihodi od dividendi 0,00
ostali pľihodi od financijske imovine 0,00
Pľihodi od nefinancijske imovine 2.110.000'00
Naknade za koncesije 190.000,00
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.800.000,00
Ostali prihodi od nefinancijske imovine 120.000,00
Prihodi od administľativnih pristojbi
i po posebnim propisima 17.461.170,00
Administrativne (upravne) pľistojbe 1.524.000'00
Ostale upravne pristojbe 700.000,00
Ostale pristojbe 824.000,00
Prihodi po posebnim propisima ĺ.5.937.170'00
Komunalni doprinosi i druge naknade
utvrđene posebnim zakonom 13'787 'lŻ0,00
Doprinosi za šume 50,00
Ostali nespomenuti prihodi 2.150.000,00
Ostali prihodi 1.851.000,00
Prihodi koje pľoračuni i pľoľačunski korisnici
ostvare obavljanjem poslova na tržištu
(vlastiti pľihodi) 1.700.000'00
Prihodi od obavljanja ostalih poslova
vlastite djelatnosti 1.700.000,00
Kazne 80.000'00
ostďe kazne 80.000'00
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće dľžave 71.000'00
Tekuće donacije 21.000,00
Kapitalne donacije 50.000,00
Prihodi od pľodaje nefinancijske imovine 300.000'00
Prihodĺ od pľodaje neproizvedene imovĺne 0,00
Prihodi od pľodaje mateľijalne
imovine - priľodnih bogatstava 0'00
Zemljište 0,00

964.908,97
1.008.682,01

-43.773,04
9.061.199,11

4.436.666,82
4.624.532,Ż9
1.046.183,72

6IŻ.673,87
433.509,85

30,63
30,63

102,25
99,87

65,96
101,91

103,18
100,53
96,87
94,Ż6

100,82
4,71
4,7r

99,00
99,00
99,00

98,33
90,48
86,14

98,33
98,61
98,44
96,Ż8

101,21
97,46
99,89
95,40

r01,57

100,12
I0Ż,Ż6
110,88
100,13

300.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00

6.387.813,89
6.387.8L3,89

6.387.813,89

6.387.815,00

0,00

0,00

131.840,95
131.840,95
131.840,95

0,00
0,00
0,00

6.387.814,89
6.387.814,89

6.387.814,89

6.387.814,89

0,00

0,00

72
72L
7ŻII
7Żl4
723
723r
I
84
842

84ŻI

844r

Pľihodi od prodaje proizvedene dugotľajne imovine
Pľihodi od pľodaje gľađevinskih objekata
Stambeni objekti
ostali građevinski objekti
Pľihodi od prodaje pľijevoznih sredstava
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Pľimici od financijske imovine i zaduživanja
Primici od zaduŽivanja
Primljeni zajmovĺ od banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru
Pľimljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora
Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih
financij skih institucij a izvan j avno g sektora

43,95
43,95
43,95

100,00
100,00

100,00

100,00
844

Ił

633
633r
6332
64
641
6413
64r5
6416
6419
642
642r
6422
6423
5

651
6513
65r4
652
65Ż3

6524
65Ż6
66
661

79.200,00
79.200,00
79.Ż0o,00

0,00
2.077.r25,84

2.261,98
2.r53,45

109,53
0,00
0,00

2.074.863,86
r87.352,00

1,.77r.974,24
rr5.537,62

Bľoj
konta VRSTA RASHODA / OZDATAKA Planiľano Ostvareno Index

17.673.186,05
1.485.289,63

699.ŻoI,84
786.087,79

16.187.896,42

13.803.828,48
5 1,13

Ż384.016,81
1.853.43l,4Ż

UKUPNo RASHoDI ĺIZD1ICI 51.530.720,00

3
31
311
31 11

31 13

3lŻ
3IŻI
313
3T3I
313Ż
3r33
32
321
32IT
3ŻI2
3ŻI3
322
32ŻI
3ŻŻŻ
3ŻŻ3
3ŻŻ4
3225
323
3Ż31
3Ż32
3233
3234
3Ż35
3236
3237
3238
3239

Rashodi poslovanja 3896Ż.420,00
Rashodi za zaposlene 13.089.700,00
Plaće 10.617.300'00
PLaće za redovan rad 10,312.300,00
PIać,e za pľekovremeni rad 305.000'00
Ostali rashodi za zaposlene 619.000,00
ostďi rashodi za zaposlene 619.000,00
Dopľinosi na plaće 1.853.400'00
Doprinosi za mirovinsko osiguranje 19.500,00
Doprinosi za zdravsÍveno osiguranje 1.661'300'00
Doprinosi za zapošljavanje 17Ż.600,00
Mateľijalni ľashodi I7.4s1.970,00
Naknade troškova zaposlenima 407.350'00
Službena putovanja 268.000'00
Naknade zaprijevoz, zarad na terenu i odvojeni život 114'000'00
Stručno usavršavanje zaposlenika Ż5.350,00
Rashodi za mateľijal i energiju 2.685.700'00
Uredski materijal i ostďi materijalni ľashodi 619.300'00
Materijal i sirovine 58.000,00
Energija L494.400,00
Mateľijal i dijelovi zateklće i investicijsko održavanje 488.100,00
Sitni inventar i auto gume 25.900,00
Rashodi za usluge 10.974.420,00
Usluge telefona, pošte i pijevoza 730'800'00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanj a 3.309'700'00
Usluge pľomidžbe i informiľanja 489'700'00
Komunalne usluge 2.415.800,00
Zakupnine i najamnine 958.200,00
Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
Intelektuatne i osobne usluge 1.822.900,00
Računalne usluge 40'000'00
Ostale usluge I.207.320,00

49.603.825,96

37.400.770,75
13.099.574,84
10.538.240,75
Io.256.Ż96,39

29r.944,36
720.892,66
7Ż0.89Ż,66

L.840.44r,43
19.359,93

ĺ'650'Ż19,93
170.86r,57

16.251.828,64
460.224,L2
3Ż3.6Ż0,98
rr5.617,50
Ż0'985,64

2.509.356,59
6IŻ.843,4I
38.Ż29,89

r.303.933,31
52Ż.764,29
31.585,69

9.972.L26,49
703.4r5,40

3.165.768,r4
430.336,48

Ż.225.933,I2
397.259,36
26.3Ż4,83

I'73l.57Ż,79
25.9Ż3,78

r.265.592,59

96,26

95,99
100,08
99,26
99,46
9Ż,44

l'/..6,46

116,46
99,30
99,28
99,33
gg,gg

93,lŻ
Il2,gg
120,75
I0I,4Ż
82,78
93,43
98,96
65,9r
87,25

107,10
IŻI'95
90,87
96,25
95,65
87,88
92,r4
4r,46

1.718.26I,42 101,07
66IŻ

662
6627
663
663r
663Ż
7
7t
7tL

TIII

r.718.261,42
64.170,00
64.170,00
71.000,00
21.000,00
50.000,00

131.840,95
0,00

101,07
80,21
80,21

100,00
100,00
100,00
43,95

0,00
0,00

94,99
64,81

104,83
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BrojBroj
konta VRSTA RASHODA / OZDATAKA Planiľano ostvareno Index konta VRSTA RASHODA / OZDATAKA Planirano ostvaľeno Index

3Ż9
3Ż9I

3Ż92
3293
3294
3299
34
342
342Ż

3423

3424

343
343r
3432
3433
3434
35
351
3512
352

35Ż2
35Ż3

36
33
363r
3632
37

372
372r
3722
38
381
381 1

3812
382
382r
383
383 1

384
384r
384Ż
38s
385 I

4
41
4tt
4ttĹ

ostali nespomenuti ľashodi poslovanja 3.384.500'00
Naknade zarad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično 940.000'00
Premije osiguranja 75.700,00
Reprezentacija 573.800,00
Članaĺine 34.000,00
ostďi nespomenuti rashodi poslovanja 1.761.000,00
Financijski ľashodi 1.328.550'00
Kamate za pľimljene zajmove 450.000'00
Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 80.000,00
Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
Kamate za primljene zajmove od ostalih
trgovačkih društava 370.000'00
Ostali financijski rashodi 878.550,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa 513.550,00
Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00
Zateznę kamate 45.000,00
Ostali nespomenuti financijski rashodi 320.000,00
Subvencije 142.700,00
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoľu 52.000'00
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 52.000,00
Subvencije trgovačkim dľuštvima, obľtnicima,
malim i sľednjim poduzetnicĺma izvan javnog sektora 90.700'00
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 90.000,00
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima 700,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutaľ opće države 91.000'00
Pomoći unutaľ opće dľžave 91.000'00
Tekuće pomoći unutar opće države 41.000,00
Kapitalne pomoći unutar opće države 50.000,00
Naknade gľađanima i kućanstvima
na temelju osiguranja i dľuge naknade 1.559.000'00
ostale naknade građanima i kućan. iz pľoračuna 1.559.000'00
Naknade građanima i kućanstvima u novcu 690.000'00
Naknade gľađanima i kućanstvima u naravi 869.000,00
Ostali rashodi 5.299.500,00
Tekuće donacije 5.249.500'00
Tekuće donacije u novcu 5.225'000'00
Tekuće donacije u naravi 24.500,00
Kapitalne donacije 0,00
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00
Kazne, penali ĺ naknade štete 0'00
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00
Rashodi iz pľoteklih godina 50.000'00
Materijalni rashodi iz proteklih godina 0,00
Ostali rashodi iz proteklih godina 50.000,00
Izvanredni ľashodi 0,00
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.568.300,00
Rashodi za nabavu nepľoizvedene imovine 7.400.000'00
Mateľijalna imovina - pľiľodna bogatstva 7.400.000'00
Zemljište 7'400.000,00

3.310.12r,44 97,90 42
421
42II
42IŻ
4Ż13
4ŻI4
422
4ŻŻI
4222
4223
4Ż25
4226
4227
423
423r
426
426Ż
4Ż64
43

431
43IŻ
45
451
4511
5
54
544

544Í

Rashodi za nabavu pľoizved. dugotľajne imovine 5.063.300'00
Građevinski objekti 4.319.800'00
Stambeni objekti 230.000,00
Poslovni objekti 250.000,00
Cestę, željeznice i slični građevinski objekti 800,000,00
ostali građevinski objekti 3'039'800,00
Postľojenja i oprema 526.500'00
Uredska oprema i namještaj 135.400,00
Komunikacijska oprema Ż5'000,00
oprema zaodržavanje i zaštitu 63.000,00
Instrumenti, uredaji i strojevi 0,00
Sportska i glazbena oprema 0,00
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjeme 303.100,00
Prijevozna sľedstva 60.000'00
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 60.000,00
Nemateľijalna pľoizvedena imovina 157.000'00
Ulaganja u računalne programe 15.000,00
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 142.000,00
Rashodi za nabavu plemenitih metala i
ostalih pohranjenih vľijednosti 35.000'00
Plemeniti metali i ostale pohľanjene vrijednosti 35.000'00
Pohĺanjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 35.000,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini70.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000'00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00
|zdaci za otplatu glavnice pľimljenih zajmova 0'00
otplata glavnice pľimljenih zajmova od banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektoľa 0'00
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00

4.233.199,83
3.578.391,60

Ż07.390,00
386'Ż96,65
797.305,45

Ż.I87.399'50
442.52r,65
II3.Ż5I,I9
14.274,r3
6I.Í35,8Ż

0,00
9.198,80

244.66r,7r
59.475,00
59.475,00

152.811,58
11.938,58

140.873,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00

536.539,33
536.539,33
536.539,33

0,00
0,00

0,00

0,00

83,61
82,84
90,r7

r54,52
99,66
7r,96
84,05
83,64
57,r0
97,04

80,72
99,13
99,r3
97,33
79,59
99,ŻI

100,00
100,00
100,00
766,48
766,48
766,48

9I7.27Ż,19
67.943,59

677.50I,7Ż
3Ż.006,26

1.615.397,68
1.286.586,78

447.770,4Ż

369.653,33
838.816,36
493.406,t5

0,00
35.452,89

309.957,3Ż
141.473,00
50.773,00
50.773,00

90.700,00
90.000,00

700,00
75.573,30
75.573,30
Ż5.573,30
50.000,00

1.499.102,20
1.499.102,20

699.030,00
800.o7Ż,20

5.046.631,99
5.046.631,99
5.021.988,68

24.643,3r
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.203.055,21
7.398.31 ,05
7.398.316,05
7.398.316,05

78.rr7,09 97,65

0,00

97,58
89,75

118,07
94,r4
9r,73
96,84
99,50

99,91
95,48
96,08

78,78
96,86
99,14
97,64
97,64

100,00
100,00

100,00
83,05
83,05
62,37

100,00

96,16
96,L6

101,31
92,07
95,23
96,14
96,II

100,58

0,00

0,00

0,00
97,09
99,98
99,98
99,98

Lrl

GoDIŠNJI oBRAČUN PRoRAČUNA ZA 2005. GoDINU
II. POSEBNI DIO

Broj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano ostvaľeno Index

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI

RAZDJEL OO GRAD MAKARSKA
6 Prihodi poslovanja
61 Pľihodi od poľeza
611 Poľez ĺ pľiľez na dohodak
6111 Porez i pnrez na dohodak od nesamostalnog rada
6112 Porez i prlĺez na dohodak od samostalnih djelatnosti
6113 Porez i prkez na dohodak od imovine i imovin. prava
6114 Porezipnrez na dohodak od kapitala
61 16 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku

nadzora za prethodne godine
6117 Povrat poręzaiprlĺezana dohodak po godišnjoj prijavi
6118 Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći

izr av nanja za decentral izlĺ ane funkcije
612 Poľez na dobit

51.530.720,00

51.530.720,00

44.842.905,00
23.338.235,00
12.413.950,00
8.360.000,00
1.800.000,00

992.000,00
580.000,00

510,00
-8r8.560,00

1.500.000,00
943.635,00

52.008.540,77

52.008.540,77

45.488.884,93
23.805.941,62
12.733.619,I9
7.944.129,Ż7
I.979'II2,Ż2
L3Ż9.218,24

603.105,54

883,74
-677.993,52

1.555. 163,70
964.908,97

100,90

100,90

101,40
102,00
102,60
95,00

110,00
134,00
104,00

r73,30
82,80

r03,70
102,30
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Bľoj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvareno Index Konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvareno Index

Bľoj

6ILL
6r23

721
72lr
7ŻI4
723
723r
8
84
842

43,90
43,9O
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

96,30

Porez na dobit od poduzetnika 1.010.000,00
Porez na dobit po odbitku na kamate,
dividende i udjele u dobiti -66.365,00
Porezi na imovinu 8.900.000,00
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuće i ostďo) 4.300.000,00
Povremeni porezi na imovinu 4.600.000,00
Porezi na robu i usluge 1.080.000,00
Porez na promet 650.000,00
Poľezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 430.000,00
ostali pľihodi od poreza 650'00
ostali neraspoľeđeni prihodi od poreza 650,00
Pomoći iz inozemstva (darovnice)
i od subjekata unutaľ opće dľžave 80.000'00
Pomoći iz proľačuna 80.000'00
Tekuće pomoći iz proračuna 80.000,00
Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00
Prihodi od imovine 2.112.500,00
Prihodi od financijske imovine 2.500,00
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2'500,00
Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 0,00
Prihodi od dividendi 0,00
Ostali prihodi od financijske imovine 0,00
Pľihodi od nefinancijske imovine 2.110.000'00
Naknade za koncesije 190.000,00
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.800.000,00
Ostali prihodi od nefinancijske imovine 120.000,00
Prihodi od administľativnih pľistojbi
po posebnim pľopisima Il.461.170,00
Administľativne (upľavne) pľistojbe 1.524.000'00
Ostale upravne pristojbe 700.000,00
Ostale pristojbe 824.000,00
Pľihodi po posebnim pľopisima 15.937.170'00
Komunďni doprinosi i druge naknade
utvrđene posebnim zakonom 13.787.IŻ0,0o
Doprinosi za šume 50,00
Ostali nespomenuti prihodi 2.150.000,00
ostali prĺhodi l.85l.000'00
Prihodi koje proračuni i pľoľačunski koľisnici
ostvare obavljanjem poslova na tržištu
(vlastitĺ pľihodi) 1.700.000'00
Prihodi od obavljanja ostďih poslova
vlastite djelatnosti 1.700.000,00
Kazne 8Ô.000,00
Ostale kazne 80.000,00
Donacije od pľavnĺh i fizičkih osoba izvan opće dľŽave 71.000'00
Tekuće donacije 21.000,00
Kapitalne donacije 50.000,00
Pľihodi od pľodaje nefinancijske ĺmovine 300.000,00
Pľihodi od pľodaje neproizvedene imovine 0,00
Pľihodi od prodaje materijalne imovine -

pľiľodnih bogatstava 0,00
Zemljište 0,00
Pľihodi od pľodaje proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

1.008.692,0r gg,g0 Pľĺhodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti
ostali građevinski objekti
Pľihodi od pľodaje prijevoznih sľedstava
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Pľimici od financijske imovine i zaduživanja
Pľimici od zaduživanja
Pľimljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoľu
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru

6.387.815,00 6.387.814,89 100,00

6.387.815,00 6.387.814,89 100,00

300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00

6.387.815,00
.387.815,00

0,00

0,00

51.530.720,00

131.840,95
131.840,95

0,00
0,00
0,00

6.387.814,89
6.387.814,89

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

49.603.825,96

6134
614
6I4Ż
6145
616
6163
63

633
633r
6332
64
641
6413
64r5
64r6
6419
642
6421
642Ż
6423
65

651
65 13

6514
652
65Ż3

613
613T

TIII
72

66,00
101,80

ro3,20
100,50
96,90
94,30

100,80
4r70
4,70

99,00
99,00
99,00
0,00

98,30
90,50
86,10
0,00
0,00
0,00

98,30
98,60
98,40
96,30

I01,Ż0
97,50
99,90
95,40

101, 0

842r

-43.773,04
9.061.199,11

4.436.666,8Ż
4'624.53Ż,29
1.046.L83,7Ż

612.673,87
433.509,85

30,63
30,63

79.200,00
79.200,00
79.200,00

0,00
2.077.125,84

2.261,99
2.r53,45

109,53
0,00
0,00

2.074.863,86
r87.352,00

r.77r.974,24
II5'537,6Ż

L7.673.186,05
1.485.289,63

699.20r,94
786.087,79

16.187.896,42

13.803.828,48
51,13

Ż.384.016,8I
1.853.431.,42

L7I8.Ż6l,42
64.170,00
64.r70,00
71.000,00
21.000,00
50.000,00

131.840,95
0,00

0,00
0,00

131.840,95

1.718.261,42 t0t,t0

8.786.500,00

8.786.500,00
3.931.500,00
3.200.000,00
3.040.000,00

160.000,00
167.000,00
167.000,00
564.500,00

19.500,00
490.000,00
55.000,00

3.015.000,00
205.000,00
170.000,00
20.000,00
15.000,00

527.000,00
200.000,00

10.000,00
280.000,00
35.000,00
2.000,00

1. 0.000,00
400.000,00

8.093.505,92

8.093.505,92
3.858.661,06
3.181.611,00
3.028.183,18

153.4Ż7,82
120.220,34
IŻ0'2Ż0,34
556.829,7Ż
19.359,93

484.183,72
53.286,07

2.548.760,82
235.351,11
2rr.097,47

9.552,O0
14.70r,64

547.132,89
2r9.709,77

269,94
Ż76.989,33
50.048,95

115,90
L.101.27r,61

358.Ż67,23

h

PROSTORNO PROGRAMI
UREĐENJE 3 GoSPoDARENJA
PROGRAM 02 PROGRAM IZGRADNJE KOMUNAL.
8 Pľimici od financijske imovine i zaduživanja
84 Primici od zaduživanja
844 Pľimljeni zajmovi od banaka ĺ ostalih

financijskih institucija javnog sektora
844I Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih

financij skih institucij a izvan j avnog sektora

UKUPNo RASHoDIĺIZD^CI
RAZDJEL 01 GRADoNAČu,ľm -

UPRAVA I ADMINISTRACIJA
oPĆI 1 oPĆI PRoGRAMI -

PRoGRAM| Z^.IEDNIČKI R.

UPRAVNI 0ĺ' TRoŠKovI PLAĆA -

ODJEL MATERIJAL.
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće
3111 Plaće zaredovan rad
3II3 Plaće za prekovremeni rad
312 Ostali rashodi za zaposlene
3IŻI ostali rashocli za zaposlene
313 Dopľinosi na plaće
3I3I Doprinosi za miĺovinsko osiguranje
3132 Doprinosi zazdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
3Ż Mateľijalni ľashodi
32L Naknade tľoškova zaposlenima
3ŻII Službena putovanja
32IŻ Naknade zaprĹjevoz, zarad na terenu i odvojeni život
3213 Stručnousavršavanjezaposlenika
322 Rashodi za mateľijal i energĺju
32ŻI Uredski materijal i ostali materijalĺi rashodi
3Ż2Ż Materijali siľovine
3ŻŻ3 Energija
3ŻŻ4 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
3225 Sitni inventar i auto gume
323 Rashodi za usluge
3Ż3I Usluge telefona, pošte i pĺjevoza

ĺ.0.L39.500'00 9.415.136'37 92,90

8.939.500,00 8.210.22I,04 91,80

0,oo

0,00

0,00
0,00

92,L0

92,10
98,10
99,40
99,60
95,90
72,00
7Ż,o0
98,60
99,30
98,80
96,90
84,50

114,80
IŻ4,20
47,80
98,00

103,80
109,90

Ż,70
98,90

143,00
5,90

66,30
89,60

.J

6524
6526
66
661

100,10
I0Ż,30
110,90
100,10

0,00
0,00

43,90

101,10
80,20
80,20

1,00,00

100,00
100,00
43,90
0,00

6612

662
6627
663
663r
6632
7
7T
711
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3Ż3Ż
3233
3Ż34
3Ż35
3Ż37
3238
3Ż39
329
329Ż
3293
3294
3299
34
342
3422

3423

3424

UPRAVNI ODJEL 02 OPREMANJE
I INFORMATIZACIJA

Usluge tekućeg i investicijskog odľžavanja 80.000,00
Usluge promidžbe i informiranja 160.000,00
Komunalne usluge 95.000,00
Zakupnine i najamnine 380.000,00
Intelektualne i osobne usluge 375.000,00
Računalne usluge 20'000,00
Ostale usluge 150.000,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 623.000,00
Premije osiguranja 66.000,00
Reprezentacija 510.000,00
Članaĺine 27.OOO,OO

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
Financijski ľashodi 1.320.000'00
Kamate za pľimljene zajmove 450.000'00
Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 80.000,00
Kamate za primljene zajmove od banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
Kamate za primljene zajmove od
ostalih trgovačkih društava 370.000,00
Ostali financijski rashodi 870.000,00
Bankaľske usluge i usluge platnog prometa 505.000,00
Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00
Zatezne kamate 45.000,00
Ostali nespomenuti financijski rashodi 320.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće dľžave 0100
Pomoći unutaľ opće države 0,00
Tekuće pomoći unutar opće države 0,00
Ostali rashodi 520.000,00
Tekuće donacije 470.000'00
Tekuće donacije u novcu 470.000,00
Tekuće donacije u naravi 0,00
Kazne, penali i naknade štete 0100
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00
Rashodi iz pľoteklih godina 50.000,00
Ostali rashodi iz proteklih godina 50.000,00
Izvanredni ľashodi 0,00
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00
Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00
otplata glavnice pľimljenih zajmova od banaka
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00

6Ż.ĺ66,I3
rr8.987,44
60.51 1,05
13.000,00

34Ż'046,53
9.9lŻ,50

136.380,73
65.005,21
57.510,05

53r.522,41
26.206,Ż6
49.766,49

1.270.935,04
447.770,42

78.117,09

0,00

0,00

0.00

116.715,12

116.715,12
116.715,12
104.776,54
85.584,59
14.Ż74,I3
r.r35,92
3.782,00

77,70
74,40
63,70
3,40

9I,Ż0
49,60
90,90

!06,70
87,10

I04,Ż0
97,10

Ż48,80
96,30
99,50

0,00

0,00

76,30

76,30
76,30
75,90
85,60
57,r0
37,90
37,80

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00

585.700,00

585.700,00
540.000,00
514.000,00
25.000,00
34.000,00

260.000,00
195.000,00
2 .000,00
26.000,00

700,00

700,00

700,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

583.00,00

583.000,00
564.000,00
35.000,00
35.000,00

0,00
0,00

11.938,58
11.938,58

1.204.915,33

L.204.915,33
L.204.915,33
L.204.915,33
r.204.9r5,33

583.153,79

583.153,79
537.453,79
493.437,32
ŻŻ.44o,00
Ż5.704,oI

2r9.2r5,43
Ż26.077,88

44.016,47
44.016,47

700,00

700,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

79,60
79,60

100,40

100,40
100,40
100,40
100,40

99,60

99,60
99,50
96,00
89,80
75,60
84,30

115,90
169,30
169,30
100,00

100,00
100,00
100,00
1 00,00

0,00
0,00
0,00
0,00

I

423 Pľijevozna sľedstva
4Ż3I Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
426 Nemateľijalnapľoizvedenaimovina
4Ż6Ż Ulaganja u računalne programe

GLAVA 03 DOBROVOLJNO
vATRoGAsNo DRUŠTvo

oPđ 1 oPĆI PRoGRAMI -

PRoGRAMI ZAJEDNIČKI R.

UPRAVNI 01 TRoŠKovI PLAĆA -

ODJEL MATERIJAL.
3 Rashodi poslovanja
38 ostali ľashodi
381 Tekuće donacije
3811 Tekuće donacije u novcu

R^ZDJEL 02 oDJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST2 DJELATNOSTI

KULTURNI 01 PROGRAM JAVNIH
PROGRAMI POTREBA
MAKARSKO 04 KULTURNA
LJETO MANIFESTACIJA
3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge
3233 Usluge promidžbe i informiranja
3235 Zakupnine i najamnine
3237 Intelektualne i osobne usluge
3239 Ostale usluge
329 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
3Ż93 Reprezentacija
35 Subvencije
352 Subvencijetľgovačkimdľuštvima,obľtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektoľa
35Ż3 Subvencijepoljoprivrednicima, obrtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima
38 Ostali rashodi
381 Tekuće donacije
3811 Tekuće donacije u novcu
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
422 Postľojenja i oprema
42Ż6 Sportska i glazbena opľema

KULTURNI 05 GRADSKI
PROGRAMI KULTURNI PROGRAMI
3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni rashodi
322 Rashodi za mateľijal i eneľgiju
3ŻŻ2 Materijal i sirovine

1.200.000,00 1.204.915,33 100,40

1.200.000,00 1.204.915,33 100,40

343
3431
3432
3433
3434
36
363
363r
38
381
381 1

3812
383
383 I

384
3842
385
385 I

5

54
544

5441

4
42
422
42ŻI
4222
4223
4227

369.653,33
823.164,62
477.754,4r

0,00
35.45Ż,89

309.957,3Ż
0,00
0,00
0,00

415.149,00
415.149,00
4lŻ.350,00

2.799,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

97,60

0,00

99,90
94,60
94,60
0,00

78,80
96,90
0,00
0,00
0,00

79,90
88,30
87,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.913.220,00 16.672.517,95 98,60

4.808.200,00 4.545.724,72 94,50

1.7t5.200,00 1.584.543,29 92,40

t

700,00 100,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i opľema
Uredska oprema i namještaj
Komunikacijska oprema
oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

ĺ'53.000'00

153.000,00
153.000,00
138.000,00
100.000,00
25.000,00
3.000,00

10.000,00

538.141,09

538.141,09
479.141,09

12.042,50
12.04Ż,50

92,30

92,30
85,00
34,40
34,40
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3224 Materijal i dijelovi zatekuć,e i investicijsko održavanje 0,00
323 Rashodi za usluge 499.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 9.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 100.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 290.000,00
3Ż39 ostale usluge 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00
3293 Reprezentacija 30.000,00
38 Ostali ľashodi 19.000,00
381 Tekuće donacije 19.000'00
3811 Tekuće donacije u novcu 19.000,00

OSTALI 09 OSTALI PROGRAMI
PROGRAMI U KULTURI 546.500,00

3 Rashodi poslovanja 546.500,00
32 Mateľijalni ľashodi 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 0,00
3239 Ostale usluge 5.000,00
35 Subvencije 90.000,00
352 Subvencijetrgovačkimdľuštvima,obľtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektoľa 90.000,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 90.000,00
38 Ostali rashodi 451.500,00
381 Tekuće donacije 451.500,00
3811 Tekuće donacije u novcu 445.000,00
3812 Tekuće donacije u naravi 6.500,00
382 Kapitalne donacije 0,00
38ŻI Kapitalne donacije nepľofitnim organizacijama 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine 0,00
422 Postľojenja i opľema 0,00
422I Uredska oprema i namještaj 0,00

Šrolsľvo 02 PRoGRAM JAvNIH
PROGRAMA U SKOLSTVU 120.000,00

Šxomľvo 09 JAvNE PoTREBE
u sKol,sTvu 120.000,00

3
36
363
363r
363Ż
37

Rashodi poslovanja 120.000,00
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 91.000,00
Pomoći unutaľ opće države 91.000,00
Tekuće pomoći unutar opće države 41.000,00
Kapitalne pomoći unutar opće drž.ave 50.000,00
Naknade gľađanima i kućanstvima
na temelju osiguľanja i dľuge naknade 29.000,00
ostale naknade građanima i kućan. iz proľačuna 29.000,00
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 29'000,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0100
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00
Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima 0,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima o,00

372
372Ż
4
45
451
4511

TEHNIčKA 04 PRoGRAM
KULTURA JAVNIH POTREBA

0,00
401.963,48

0,00
53.541,40

183.099,68
165.322,40
65.135,11
65. 135,1 1

59.000,00
59.000,00
59.000,00

463.248,4L

463.248,41
4.976,00
4.976,00

0,00
4.976,00

90.000,00

0,00
80,60
0,00

53,50
63,10

165,30
217,10
217,r0
310,50
310,50
310,50

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00

2.933.000,00

2.933.000,00
9.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.530.000,00

1.530.000,00
690.000,00
840.000,00

1.394.000,00
1.394.000,00
1.376.000,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

506.500,00

506.500,00

501.000,00
361.900,00
302.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00

2.820.402,77

2.820.402,77
4.460,03
2.617,20
2.617,20

0,00
1.942,93
1.842,83

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.473.896,84
699.030,00
'774.866,84

l.34Ż.045,90
1.342.045,90
r.326.474,00

15.571,90

502.000,00

502.000,00

494.233,40
357.906,49
298.554,93

100,00
100,00
100,00
100,00

3 Rashodi poslovanja
38 ostali ľashodi
381 Tekuće donacije
3811 Tekuće donacije u novcu

SOCIJALNI 05 PROGRAMI
PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI

84,80

84,80
99,50
99,50
0,00

99,50
100,00

t

3
32
322
3Ż2I
3222
323
3Ż3I
3Ż35
3237
329
3Ż9I

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za mateľijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Naknade zarad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjeľenstava i slično
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade gľađanima i kućanstvima
na temelju osiguranja i dľuge naknade
ostale naknade građanima i
kućanstvima iz proračuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije u naravi

96,20

96,20
49,60
65,40
65,40
0,00

3 ,90
36,90
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

90.000,00
90.000,00

368.272,41
368.27Ż,41
362.000,00

6.Ż7Ż'4I
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
81,60
81,60
81,30
96,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37

372

3Ż99

37Żl
37Ż2
38
381
381 I

38r2

IZDAVAČKA IZDAVAČKA
DJELATNOSTOT DJELATNOST
IZDAVAČKA LIST
DJELATNOSTOl "MAKARSKOPRIMORJE''
3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni ľashodi
3Ż3 Rashodi za usluge
3237 Intelektualne i osobne usluge
3239 ostďe usluge

GLAVA 01 PROGRAM JAVNIH
POTREBA U KULTURI

PRORACUNSKI GRADSKI
KORISNIK 01 N{UZEJ

DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST2 DJELATNOSTI
KULTURNI 01 PROGRAM
PROGRAMI JAVNIH POTREBA
GRADSKI :'MUZEJ 01 GRADSKI MUZEJ
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće

1.473.896,84 96,30

96,30
101,30
92,20
96,30
96,30
96,40
86,50

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.778,66 84,00

r00.778,66

100.778,66
75.573,30
75.573,30
Ż5.573,30
50.000,00

84,00

84,00
83,00
83,00
62,40

100,00

25.205,36
25.205,36
Ż5.Ż05,36

0,00
0,00
0,00
0,00

40.000,00 40.000,00 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.332.800,00 2.323.252,36 99,60

506.500,00 502.000,00 gg,to

506.500,00 502.000,00 99,10

86,90
86,90
86,90
0,00
0,00
0,00
0,00

99,I0

99,10

98, 0
98,90
98,90
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Bľoj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvareno Index

Bľoj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvaľeno Index

3111
312
3IŻI
313
313T
3132
3133
3Ż
321
32II
3212
322
3ŻŻl
3ŻŻ3
323
3Ż3I
3232
3Ż33
3Ż34
3Ż35
3237
3Ż38
3Ż39
329
3Ż9Ż
34
343
343r
4
42
422
4ŻŻI
4ŻŻ5

P|aće za redovan rad
ostali ľashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdr av sÍv eno osiguranje
Doprinosi za zapošlj avanje
Mateľijalni rashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade zapijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Rashodi za materijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostali mateľijalni rashodi
Energija
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Premije osiguranja
Financijski ľashodi
ostali financijski ľashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Postľojenja i opľema
Uredska oprema i namještaj
Instrumenti, uređaji i strojevi

302.000,00
8.000,00
8.000,00

51.900,00
0,00

46.800,00
5.100,00

1,36.600,00
23.000,00
11.000,00
12.000,00
t7.600,00
10.000,00
7.600,00

96.000,00
18.000,00

0,00
0,00

1.000,00
2.000,00

35.000,00
0,00

40.000,00
0,00
0,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
5.500,00
5.500,00
5.500,00
s.500,00

0,00

298.554,93
8.000,00
8.000,00

51.351,56
0,00

46.276,10
5.075,46

133.826,9L
23.000,00
11.000,00
12.000,00
17.600,00
10.000,00
7.600,00

93.226'9Í
17.r35,55

0,00
0,00

1.000,00
2.000,00

33.O9r,36
0,00

40.000,00
0,00
0,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
7.766,60
7.766,60
7.766,60
7.766,60

0,00

98,90
100,00
100,00
98,90
0,00

98,90
99,50
98,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
97,10
95,Ż0
0,00
0,00

100,00
100,00
94,50
0,00

100,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00
I41,Ż0
1.41,20

14I,20
I4I,Ż0

0,00

80.000,00
0,00

72.100,00
7.900,00

900.000,00
5.000,00
5.000,00

15.000,00
15.000,00

880.000,00
13.000,00
5.000,00

210.000,00
652.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00
25.000,00
25.000,00
19.900,00
5.100,00

79.957,87
0,00

7Ż'057,87
7.900,00

889.545,74
7.2L1,90
7.2rr,90

13.524,0L
13.5Ż4,0l

868.809,83
15.554,Ż8
3.156,00

Ż37.075,35
613.0Ż4,Ż0

0,00
0,00

99,90
0,00

99,90
100,00
98,80

144,20
r44,20
90,Ż0
90,Ż0
98,70

119,60
63,10

lIŻ,90
94,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

I

313
3I3I
3r32
3r33
32
32r
321r
322
3Ż2I
323
3Ż3I
3235
3237
3Ż39
3Ż9
3Ż92
3Ż99
34
343
343r
4
42
422
4Ż2I
4ŻŻ7
43

Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdrav stv ęno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni ľashodi
Naknade troškova zaposlenima
SluŽbena putovanja
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski ľashodi
Ostali financijski rashodi
Bankaĺske usluge i usluge platnog prometa
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i opľema
Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Rashodi za nabavu plemenitih metala i
ostalih pohranjenih vľijednosti
Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti
Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti

0,00

431
43IŻ

0,00
0,00
0,00

0.000,00
25.000,00
25.000,00
19.900,00
5.100,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00

35.000,00
35.000,00
35.000.00

305.000,00

295.000,00
211.700,00
155.000,00
155.000,00
30.000,00
30.000,00
26.700,00

0,00
24.000,00
Ż"700,00

83.300,00
10.000,00
4.000,00
6.000,00

11.300,00

PRORACUNSKI GRADSKA
KoRISNIK 02 KNJIŽNICA
DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST2 DJELATNOSTI

KULTURNI PROGRAM
PROGRAMI Ol JAVNIH POTREBA
3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni ľashodi
3Ż3 Rashodi za usluge
3237 Intelektualne i osobne usluge

GRADSKA 02 GRADSKA
KNJIŽNICA KNJIŽNICA
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće
3111 Plać,e za redovan rad
312 Ostali rashodi za zaposlene
3I2I Ostali rashodi za zaposlene

1.521.300,00 1.516.252,36 99,70

1.521.300,00 1.516.252,36 99,70

KULTURNI PROGRAM
PROGRAMI Ol JAVNIH POTREBA
GRADSKA GRADSKA GALERIJA
GALERIJA 03 "ANTUN GOJAK''
3 Rashodi poslovanja
3l Rashodi za zaposlene
311 Plaće
311 1 Plaće zaredovan rad
3lŻ ostali ľashodi za zaposlene
312I Ostali rashodi za zaposlene
313 Dopľinosi na plaće
3I3I Doprinosi za mirovinsko osiguranje
3132 Doprinosi zazdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
32 Mateľijalni ľashodi
3Żl Naknade troškova zaposlenima
3ŻII Službenaputovanja
3ŻIŻ Naknade zaprijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
322 Rashodi za mateľijal i energiju

305.000,00 305.000,00 100,00

305.000,00 305.ooo,oo 100,00

305.000,00 305.000,00 100,00

PRORACUNSKI
KORISNIK 03

DRUŠTvENA
DJELATNOST 2

ANTUN
GOJAK
PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI

1.521.300,00

6.300,00
6.300,00
6.300,00
6.300,00

1.515.000,00

1.455.000,00
555.000,00
465.000,00
465.000,00

10.000,00
10.000,00

L.516.252,36

6.260,60
6.260,60
6.260,60
6.260,60

1.509.991,76

1.449.99t,76
560.446,02
464.888,15
464.888,15

15.600,00
15.600,00

99,70

99,40
99,40
99,40
99,40

99,70

99,70
101,00
100,00
100,00
156,00
156,00

305.000,00

305.000,00
222.015,59
r59.182,96
I59.l8Ż,96
35.453,13
35.453,r3
Ż7.379,50

0,00
Ż4.673,43

2.706,0',1

82.984,41
9.250,60
3.250,60
6.000,00
6.444,01

100,00

103,40
104,90
l0Ż,70
r02,70
118,20
118,20
102,50

0,00
102,80
100,20
99,60
92,50
81,30

100,00
57,00
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BľojBroj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano Ostvareno Index konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvareno Index

3ŻŻI Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
32Ż5 Sitni inventaľ i auto gume
323 Rashodi za usluge
323I Usluge telefona, pošte i prijevoza
3Ż34 Komunalne usluge
3Ż37 Intelektualne i osobne usluge
3Ż39 ostale usluge
329 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
3Ż9Ż |remijeosiguranja3Ż94 Clanarine
34 Financijski ľashodi
343 ostali financijski ľashodi
343I Bankarske usluge i usluge platnog prometa
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine
422 Postľojenja i opľema
4ŻŻI Uredska oprema i namještaj

GLAVA 02 PROGRAM JAVNIH
POTREBA U SKOLSTVU

11.300,00
0,00

62.000,00
9.000,00

0,00
45.000,00

8.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

6.444,01
0,00

67.289,80
9.000,00

0,00
47.980,49
10.309,31

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

57,00
0,00

108,50
100,00

0,00
106,60
128,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

99,20

99,00
89,80
90,00
90,00
89,00
0,00

89,10
87,90

100,20
10 ,90
106,80

0,00
100,30
III,7O
I4I,7O
92,70
0,00
0,00

97,30
95,00
77,60

158,70
78,20
0,00
0,00

t

3Ż9 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
3Ż92 Premijeosiguranja
3Ż93 Reprezentacija
3Ż94 Članarine
3Ż99 ostďi nespomenuti rashodi poslovanja
34 Financijski ľashodi
343 ostali financijski ľashodi
343I Bankarske usluge i usluge platnog pľometa
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
42I Gľađevinski objekti
4ŻI2 Poslovni objekti
4ŻI4 ostďi građevinski objekti
422 Postrojenja i opľema
4ŻŻI Uredska oprema i namještaj
4Ż2Ż Komunikacijskaoprema
4ŻŻ6 Sportska i glazbena oprema
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i

ostalih pohranjenih vrijednosti
43I Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti
4312 Pohĺanjene knjige' umjetnička djela i slične vrijednosti

PRoRAčUNSKI osNovNA Šxolł
KoRISNIK 02 ,,STJEPANA IVIČEVIĆA''
DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST2 DJELATNOSTI
Šxomľvo 02 PRoGRAM JAvNIH

PoTREBA U ŠKoLsTvU
osNovNA 02 osNovNA ŠKoLA
Šrolł ..STJEPANA IvIČEvIĆA''
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće
31l1 Plaće zaredovan rad
313 Doprinosi na plaće
3I3I Doprinosi za mirovinsko osiguranje
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
32 Mateľijalni ľashodi
32l Naknade tľoškova zaposlenima
3ŻII Službenaputovanja
3ŻIŻ Naknade zaprijevoz, zarad na teľenu i odvojeni život
3ŻI3 Stručnousavršavanjezaposlenika
322 Rashodi za materijal i eneľgiju
3ŻŻI Uredski materijal i ostali mateľijalni rashodi
32ŻŻ Materijal i sirovine
32Ż3 Energija
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrŽavanje
32Ż5 Sitni inventar i auto gume
323 Rashodi za usluge
3Ż3I Usluge telefona, pošte i prijevoza
3Ż32 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
3233 Usluge promidžbe i informiĺaĺlja

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00

149.800,00
149.800,00
149.800,00

0,00
149.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.743,00
8.743,00

0,00
5.000,00

0,00
3.702,5Ż
3.702,5Ż
3.70Ż,5Ż

149.721,57
149.721,57
149.72Ĺ,57
r49.721,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ĺ.96'30
0,00
0,00

7r,40
0,00

123,40
123,40
IŻ3,40
gg,g0

99,90
99,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.758.200,00 1.779.561,84 L0r,20

1.758.200,00 1.779.561,84 r0r,20

1.758.200,00 1.779.5 1,84 r0L,20

PRoRAČUNSKI
KORISNIK 01

DRUŠTvENA
DJELATNOST 2

Šxomľvo

osNovNo
Šromľvo

osNovNA Šrolł
..PETRA PERICE''
PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI
02 PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U ŠKoLsTvU
01 osNovNA ŠKoLA
..PETRA PERICE''

2.735.220,00 2.749.585,53 100,50

790.600'00 784.0Ż3,69 99,20

790. 00,00 784.023,69 99,20

790.600,00 784.023,69 99,20

0,oo
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3
31
311
3111
313
313I
313Ż
3r33
32
3Żl
32rt
3Ż13
322
3ŻŻI
3Ż22
3ŻŻ3
32Ż4
32Ż5
323
3Ż3l
3Ż3Ż
3Ż33
3Ż34
3236
3239

Rashodi za zaposlene
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Dopľinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdr av sÍv eno osiguranje
Doprinosi za zapošlj avanje
Mateľijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i energiju
Uľedski materijď i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Ostale usluge

790.600,00

40.800,00
81.000,00
9.000,00

69.000,00
12.000,00

0,00
10.800,00
1.200,00

556.800,00
30.000,00
30.000,00

0,00
212.000,00
80.000,00
2.000,00

130.000,00
0,00
0,00

307.800,00
130.800,00
80.000,00
2.000,00

95.000,00
0,00
0,00

784.023,69

634.302,lŻ
72.744,33
62.068,56
6Ż.068,56
10.675,77

0,00
9'620,6Ż
1.055,15

557.855,27
32.039,70
3Ż.039,70

0,00
2ĺ2.722,l2
89.37r,86
Ż.834,I4

I20.516,IŻ
0,00
0,00

299.350,45
124.197,63
6Ż.055,03
3.r73,80

74.334,65
8.101,00

Ż7.488,34

1.758.200,00

ĺ'.268.200'00
159.600,00
13.000,00

135.000,00
24.600,00

0,00
22.300,00
2.300,00

1.108.600,00
46.100,00
36.000,00

0,00
10.100,00

392.000,00
85.000,00
11.000,00

240.000,00
40.000,00
16.000,00

658.500,00
130.000,00
390.000,00

2.500,00

1.779.56L,84

|.290.Ż42,6l
145.636,71
124.476,23
124.476,23
21.160,48

0,00
19.056,85
Ż.I03,63

1.138.448,78
5Ż.364,I7
43.Ż88,67
3.035,50
6.040,00

375.348,42
73.640,92
6.84o,Ż0

209.457,00
61'6Ż8,89
Ż3.78I,4l

700.636,96
l5Ż.4l7,88
306.535,75

Ż.925,24

101,20

101,70
91,30
92,20
92,20
8 ,00
0,00

85,50
91,50

L02,70
ĺ.13' 0
r20,20

0,00
59,80
95,80
96,60
62,Ż0
87,30

I54,IO
148,60
106,40
II'7,20
78,60

117,00

K

E
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Broj
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvaľeno Index VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvaľeno Index

Bľoj
konta

3234 Komunalne usluge 120.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00
3238 Računalne usluge 0,00
3Ż39 ostale usluge 16.000,00
3Ż9 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja 12.000,00
3Ż92 Premije osiguranja 8.000,00
3293 Reprezentacija 4.000,00
3294 Članarine o,00
34 Financijski ľashodi 0,00
343 ostali financijski ľashodi 0,00
343Í Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 490.000,00
42 Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine 490.000,00
421 Građevinski objekti 490.000,00
4214 ostali gľađevinski objekti 490.000,00
42Ż Postrojenja i opľema 0,00
4ŻŻ6 Sportska i glazbena oprema 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00
45l Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima 0,00
451I Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 0,00

PRoRAČUNSKI osNovNA
KoRISNIK 03 GLAZBENA ŠKoLA 186.420,00

DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNoST 2 DJELATNoSTI 186.4Ż0,00

Šror-sľvo 02 PRoGRAM JAvNIH
PoTREBA u Šxomľvu 186.420,00

OSNOVNA
Šxolł

03 osNovNA
GLAZBENA ŠKoLA

168.778,49
10.Ż07,83
36.Ż50,83
6.490,64

r7.040,30
I0.099,Ż3

0,00
9.Ż99,23

800,00
6.157,12
6.157,12
6.157,Í2

489.3I9,23
9.198,80

0,00
0,00

9.198,80
9.198,80

480.120,43
480.120,43
480.r20,43

186.000,00

156.116,10
152.824,00

9.244,00
9.000,00

244,00
45.000,00
16.553,9r
8.187,71

13.069,49
7.188,89

93.080,9
15.000,00
14.805,85
8.432,00
5.994,36
2.539,00

16,00
35.000,00
9.530,64
I.764,1I
5.499,04
1.690,54
3.808,50

r40,60
0,00
0,00
0,00

106,50
84,20
0,00

23Ż,50
0,00
0,00
0,00
0,00

99,90
1,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

99,80

gg,g0

99,60
99,90

100,00
97,60
85,20
66,20

105,00
99,80

r04,20
108,50
100,00
100,70
136,00
124,90
115,40

0,00
16Ż,00
47,70

r33,60
100,00
99,40

100,20

t

34
343
343r
4
45
451
45II

Financijski ľashodi
ostali financijski ľashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Rashodi za nabavu nefinancĺjske imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini
Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima
Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima

3.050,00
3.050,00
3.050,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

982.000,00

982.000,00
888.000,00
746.300,00
746.300,00

14.000,00
14.000,00

r27.700,00
115.300,00
12.400,00
94.000,00

6.000,00
6.000,00

38.000,00
9.000,00

29.000,00
50.000,00
10.000,00
40.000,00

1.400.000,00

1.400.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00

3.292,10
3.292,10
3.29Ż,10

29.883,90
29.883,90
29.883,90
Ż9'883,90

981.920,00

981.920,00
885.712,00
740.766,72
740'766,7Ż
17.532,50
r7.532,50

127.412,78
114.819,78
12.593,00
96.208,00
8.208,00
8.208,00

38.000,00
9.000,00

29.000,00
50.ooo,oo
10.000,00
40.000,00

1.397.201,35

1.397.20r,35
1.397.20r,35
1.397.201,35
r.39't.20r,35

107,90
107,90
r07,90
99,60
99,60
99,60
99,60

100,00

100,00
99,70
99,30
99,30

125,20
IŻ5,20
99,80
99,60

101,60
102,30
136,80
136,80
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,80

99,80
99,80
99,80
99,80

t

GLAVA 03

PRoRAČUNsKI
KORISNIK 02

DRUŠTvENA
DJELATNOST 2

Šponľ

PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U ŠPoRTU
Šponľsxr
CENTAR
PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI

03 PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U ŠPoRTU
02 ŠPoRTSKI
CENTAR

2.612.000,00 2.604.494,66 99,70

2.382.000,00 2.379.121,35 99,90

2.382.000,00 2.379.121,35 99,90

2.382.000,00 2.379.121,35 99,90

186.000,00 99,80

186.000,00 99,90

18 .000,00 99,80

Šľonľsrn
UDRUGE
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće
3111 PIaĆ,e za redovan rad
312 Ostali rashodi za zaposlene
31.2I Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na plaće
3132 Doprinosi zazdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
32 Mateľijalni rashodi
32I Naknade tľoškova zaposlenima
32L2 Naknade zaprijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
322 Rashodi za materijal i energiju
3ŻŻ1 Uredski materijali ostali materijalni rashodi
32Ż3 Energija
323 Rashodi za usluge
3Ż31 Usluge telefona, pošte i prijevoza
3Ż32 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Šponľ 09 PRoGRAM JAvNIH
PoTREBA U ŠKoLsTvU

3 Rashodi poslovanja
38 ostali ľashodi
381 Tekuće donacije
3811 Tekuće donacije u novcu

PRoRAČUNSKI ŠponľsrE
KORISNIK 09 UDRUGE

DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST2 DJELATNOSTI
Šponľ 03 PRoGRAM JAvNIH

POTREBA U SPORTU
Šponľsxp 09 PRoGRAM JAvNIH
UDRUGE PoTREBA U ŠPoRTU

230.000,00 22s.373,31 98,00

230.000'00 2Ż5.373,31 98'00

230.000,00 225.373,31 98,00

230.000,00 225.373,31 98,00

186.420,00

156.420,00
153.370,00

9.250,00
9.000,00

250,00
52.800,00
25.000,00
7.800,00

13.100,00
6.900,00

85.820,00
15.000,00
14.700,00
6.200,00
4.800,00
2.Ż00,00

0,00
21.600,00
20.000,00

1.320,00
5.500,00
1.700,00
3.800,00

3
32
32ĺ
3ŻII
3Ż13
322
32ŻI
32Ż3
3ŻŻ4
3Ż25
323
3231
323Ż
3233
3Ż34
3Ż35
3Ż36
3Ż37
3Ż38
3Ż39
329
3Ż92
3293

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
Službena putovanja
Stručno u savršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi zatekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventaĺ i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija
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3 Rashodi poslovanja 230.000,00
32 Mateľijalni ľashodi 0,00
322 Rashodi za materijal i eneľgiju 0,00
32ŻŻ Materijali siĺovine 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00
3235 Zakupnine i najamnine 0,00
3Ż36 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
329 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja 0,00
3293 Reprezentacija 0,00
38 ostali ľashodi 230.000,00
381 Tekuće donacije 230.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 230.000,00

GLAVA 06 DJEČJI VRTIĆ 4.425.000,00

DRUŠTVENA PRoGRAMI DRUŠTVENIH
DJELATNOST 2 DJELATNOSTI 4.425.000,00

PREDŠKoLsKo DJEČJI
oBRAZoVANJE 06 VRTIĆ 4.425.000'00

DJEČJI 01DJEČJI vRTIĆ
VRTIĆ .,BIoKovsKo ZvoNCE'' 4.425.000'00

3 Rashodi poslovanja 4.365.000,00
31 Rashodi za zaposlene 4.155.000,00
311 Plaće 3.500.000,00
31 11 Plaće za redovan rad 3.500.000,00
312 ostali ľashodi za zaposlene 55.000,00
3I2I ostali rashodi zazaposlenę 55.000,00
313 Doprinosi na plaće 600.000,00
3I3I Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00
3132 Doprinosi zazdravstveno osiguranje 550.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 50.000,00
32 Materijalni rashodi 210.000,00
32l Naknade tľoškova zaposlenima 50.000,00
321Ż Naknade zapijevoz, zarad na terenu i odvojeni Život 50.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00
3Ż35 Zakupnine i najamnine 100.000,00
329 ostali nespomenuti ľashodi poslovanja 60.000,00
329I Naknade zarad predstavničkih i izvršnih tijela,

povjerenstava i slično 60.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine 60.000,00
422 Postrojenja ĺ opľema 60.000,00
42Ż3 oprema za održavanje i zaštitu 60.000,00

RAZDJEL 03 ODJEL ZA
GOSPODARENJE PROSTOROM 19.646.000,00

PROSTORNO PROGRAMI
UREĐENJE 3 GoSPoDARENJA 19.646.000,00

PROGRAM 01 PROGRAM IZRADE
I DoNoŠENJA Ż22.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00

225.373,31
50.325,31
16.244,rr
16.Ż44,II
I0.361,20
2.36r,20
8.000,00
23.720,0
23.720,0

175.048,00
175.048,00
175.048,00

4.449.460,68

4.449.460,68

4.389.460,68
4.155.000,00
3.500.000,00
3.500.000,00

55.000,00
55.000,00

600.000,00
0,00

550.000,00
50.000,00

234.460,68
50.000,00
50.000,00

124.460,68
lŻ4.460,68

0.000,00

98,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

76,10
76,10
76,L0

100, 0

100,60

100,60
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00
100,00
100,00
111,60
100,00
100,00
124,50
1Ż4,50
100,00

,

3Ż33 Usluge promidžbe i informiľanja 10'000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00
3Ż39 ostale usluge 20'000,00
38 Ostali rashodi 0,00
384 Rashodi iz proteklih godina 0,00
3841 Mateľijalni rashodi iz proteklih godina 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 142.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine 142.000'00
426 Nemateľijalna pľoizvedena imovina 142.000'00
4264 Ostala nematerijďna proizvedena imovina 142.000,00

PROGRAM 02 PROGRAM
IZGRADNJE KOMUNAL. 10.774.000,00

3 Rashodi poslovanja 54.000,00
32 Mateľijalni rashodi 2.000'00
322 Rashodi za mateľijal i energiju 0'00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00
3233 Usluge promidžbe i infoľmiranja 0,00
3237 Inteleknralne i osobne usluge 2.000,00
35 Subvencije 52.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoľu 52.000'00
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sęktoru 52.000'00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.720.000,00
4l Rashodi za nabavu nepľoizvedene imovine 7.400.000'00
4lI Materijalna imovina - pľiľodna bogatstva 7.400.000'00
4IIl Zemljište 7.400.000,00
42 Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľa. imovine 3.280.000'00
42I Građevinski objekti 3.280.000'00
4Ż1'ĺ Stambeni objekti 230'000'00
4ŻI2 Poslovni objekti 250.000,00
4ŻI3 Ceste, željeznice i slični gľađevinski objekti 800.000'00
4214 ostďi građevinski objekti 2'000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovĺni 40.000'00
45I Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima 40.000'00
45II Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000'00

PROGRAM 03 PROGRAM
ODRZAVANJA KOMUNA. 8. 5O.OOO,OO

3 Rashodi poslovanja 8.060.000,00
32 Mateľijalni ľashodi 8.060.000'00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.200.000,00
3Ż2l Uredski materijal i ostali materijďni rashodi 0,00
3Ż23 Energija 800.000,00
3Ż24 Materijal i dijelovi zatękuće i investicijsko održavanje 400.000,00
32Ż5 Sitni inventar i auto gume 0,00
323 Rashodi za usluge 5.140.000,00
323Ż Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Ż.700.000,00
3234 Komunalne usluge 2.100.000,00
3Ż35 Zakupnine i najamnine 70.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 250.000,00
3239 Ostale usluge 20.000,00
329 Ostali nespomenuti ľashodi poslovanja 1.720.000'00
3299 ostďi nespomenuti ľashodi poslovanja 1.720'000,00

3.050,00
45.505,50
19.738,42

0,00
0,00
0,00

140.873,00
140.873,00
140.873,00
140.873,00

10.917.677,69

64.156,61
13.383, 1

0,00
0,00

13.383,61
0,00

13.393,61
50.773,00
50.773,00
50.773,00

10.853.521,08
7.398.31 ,05
7.398.316,05
7.398.316,05
3.428.670,03
3.4Ż8.670,03

207.390,00
236.575,08
797.305,45

Ż.I87.399,50
26.535,00
26.535,00
26.535,00

30,50
91,00
98,70
0,00
0,00
0,00

99,20
99,20
99,20
99,Ż0

101,30

118,80
669,20

0,00
0,00

669,20
0,00

669,20
97,60
97,60
97,60

101,20
100,00
100,00
100,00
104,50
104,50
90,20
94,60
99,70

109,40
66,30
66,30
66,30

rl

4.449.460,68 100,60

4.449.460,68 100,60

60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

7.6IŻ.225,8l

7.448.642,11
7.448.642,11
1.050.200,11

0,00
652.183,r5
398.016,96

0,00
4.856.785,81
Ż.678.253,38
r.9r5.3r4,57

r7.748,07
24r.998,89

3.470,90
1.541.656,19
1.54r.656,r9

88,00

9Ż,40
92,40
87,50
0,00

81,50
99,50
0,00

94,50
99,20
91,20
Ż5,40
96,80
17,40
89,60
89,60

18.739.070,42 95,40

18.739.070,42 95,40

209.166,92

68.293,92
68.293,92
68.293,9Ż

94,20

85,40
85,40
85,40

n

ľ
pi

ľ
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Broj

4
42
421
42r4
422
4227
423
4Ż3I

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
Ostali gradevinski objekti
Postľojenja i opľema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Pľijevozna sľedstva
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

RAZDJEL 05 POGON ZA
KOMUNALNE DJELATNOSTI

GLAVA 01 POGON ZA
KOMUNALNE DJELATNOSTI

KOMUNALNA PROGRAM KOMUNALNE
DJELATNOST5 DJELATNOSTI
KOMUNALNO POGON ZA KOMUNALNE
UREĐENJE01 DJELATNoSTI
3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Plaće
31 1 1 Plaće za redovan rad
3lI3 PIaéę za prekovremeni ľad
312 ostali ľashodi za zaposlene
3IŻI ostali rashodi za zaposlene
313 Dopľinosi na plaće
3I3Ż Doprinosi za zdravstvęno osiguranje
3133 Doprinosi za zapošljavanje
32 Mateľijalni ľashodi
32l Naknade troškova zaposlenima
32II Službenaputovanja
32IŻ Naknade zapijevoz, zaradna terenu i odvojeni život
322 Rashodi za mateľijal i eneľgiju
322I Uredski materijal i ostali materijalni ľashodi
32Ż5 Sitni inventar i auto gume
323 Rashodi za usluge
323I Usluge telefona, pošte i prijevoza
3Ż3Ż Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
3235 Zakupnine i najamnine
3Ż37 Intelektualne i osobne usluge
329 ostalinespomenutiľashodiposlovanja
3292 Premijeosiguranja
3Ż99 ostali nespomenuti rashodi poslovanja
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
422 Postľojenja i oprema
4ŻŻI Uredska oprema i namještaj
4Ż27 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

RAZDJEL 06 GRADSKo VIJEĆE -
GRADSKO POGLAVARSTVO

GLAVA 01 GRADSKo VIJEĆE
GRADA MAKARSKA

3.677.000,00 3.639.683,07 99,00

3.677.000,00 3.639.683,07 99,00

3.677.000,00 3.639.683,07 99,00
I

GRADSKo VIJEĆE 6 GRADSKo VIJEĆE
I POGLAVARSTVO

GRADSKo VIJEĆE 01 GRADSKo VIJEĆE
3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni ľashodi
322 Rashodi za materijal ĺ eneľgiju
322I Uredski materijal i ostďi materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge
3233 Usluge promidžbe i informiľanja
329 ostali nespomenutĺ ľashodi poslovanja
3Ż9I Naknade zarad predstavničkih i izvršnih tijela,

povjerenstava i slično

GLAVA 02 POGLAVARSTVO
GRADA MAKARSKA

GRADSKo VIJEĆE 6 GRADSKo VIJEĆE
I POGLAVARSTVO

GRADSKO GRADSKO
POGLAVARSTVOO2 POGLAVARSTVO
3 Rashodi poslovanja
32 Materijalni ľashodi
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
3Ż9I Naknade zarad predstavničkih i izvršnih tijela,

povjerenstava i slično

595.000'00 572.779,IŻ 96,30

285.000,00 284.493,07 99,80

285.000,00 284.493,07 99,90

590.000,00
590.000,00
400.000,00
400.000,00
130.000,00
130.000,00
60.000,00
60.000,00

163.583,70
163.583,70

0,00
0,00

104.108,70
104.108,70
59.475,00
59.475,00

27,70
27,70
0,00
0,00

80,10
80,10
99,10
99,10

870.000,00

870.000,00

870.000,00
870.000,00

0,00
0,00

275.000,00
275.000,00
595.000,00

285.000,00

285.000,00
285.000,00
285.000,00

852.925,08

852.925,08

852.925,08
852.925,08

8.817,96
8.817,96

271.328,00
271.3Ż8,00
572.779,12

284.493,07

284.493,07
284.493,07
284.493,07

98,00

98,00

98,00
98,00
0,00
0,00

98,70
98,70
96,30

99,80

99,90
99,80
99,80

Ý

f.,

3.677.000,00

3.519.000,00
2.746.000,00
2.045.000,00
1.900.000,00

145.000,00
335.000,00
335.000,00
366.000,00
330.000,00
36.000,00

773.000,00
23.000,00
3.000,00

20.000,00
181.000,00
190.000,00

1.000,00
548.000,00

0,00
5.000,00

265.000,00
279.000,00
21.000,00

0,00
21.000,00

158.000,00
158.000,00
158.000,00

0,00
158.000,00

3.639.683,07

3.508.012,06
Ż.84l.452,64
2.006.692,20
r.878.r75,66

1Ż8.516,54
469.086,69
469.096,69
365.673,75
3Ż9.53I,56
36.142,19

666.559,42
33.554,64
6.732,64

Ż6.822,00
163.663,26
163.163,77

4gg,4g
445.36652

0,00
L95Ż,o0

I5Ż.750,00
290.664,52
23.975,00

0,00
Ż3.975,00

131.671,01
131.67I,0I
131.671,01

0,00
T3I.67I,OI

99,00

99,70
103,50
98,10
98,90
99,60

140,00
140,00
99,90
99,90

100,40
86,20

145,90
Ż24,40
I34,IO
90,40
90,60
49,9O
81,30
0,00

39,00
57,60

104,60
I14,20

0,00
I14,2O
83,30
83,30
83,30
0,00

83,30

285.000'00 Ż84'493,07 99,80

Klasa: o21 -0I lŻ006-0I l29 I0 lŻ
Makarska, 31. svibnja 2006. godine

PREDSJEDNIK GRADSKoG VIJEĆA
Miľoslav Družianić, prof., v.ľ.

Na temelju članka 33. i9I' Statuta Grada Makarske ("Glasnik Grada Makarske'', broj 16/05) Gľadsko
vijeće Makarske na 1 1. sjednici odrŽanoj dana 31. svibnja 2006. godine, donijelo je

zAKLJUČAK
o pľihvaćanju izvješća osnovne glazbene škole Makarska za 2004.12005. godinu

I.

Gradsko vijeće Makarske prihvaća izvješće o radu osnovne glazbene škole Makarska za 2004'lŻ005
godinu.

il.

ovaj zaključak stupa na snagu, osmog dana nakon objave u "Glasniku Grada Makarske'''

Klasa: 02|-0112006-011437 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Makarska, 31' svibnja 2006. godine Miroslav Družianić, pľof., v.r.

1.155.000,00 1.137,418,15 98,50

870.000'00 852.9Ż5,08 98,00
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Gľadsko vijeće

1. Odluka o komunalnom doprinosu 37

40

40

2. odluka o prihvaćanju konsolidiľanog godišnjeg obračuna Proračuna Gĺada Makarske
za2O05. godinu

3. odluka o prihvaćanju obračuna Proračuna Grada Makarske za2o}S.godinu

".l 4' ZakJjučako prihvaćanju izvješća osnovne glazbene škole Makaľska za z114.lzo15.godinu ..............'.. 61
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GTASNIK
Gľađa

MAKAt,SKE
službeno glasilo Gľada llflAKAt,sKE

Godišlja pretplata. 400'00 kuna
doznačuje se na Ziro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XIII BROJ 4

Makarska, 31. svibnja 2006.

Telefon: 6ll-334
Telefax: 612-046

Listizlazipo potrebi

)
Na temelju ělanka 90, Zakona o lokalnoj i

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne
novine'', broj 33101, 60/01 i IŻ9l05) i članka 43'
Stanrta Grada Makarske ("Glasnik Grada Makarske",
broj 16/05) Gradsko vijeće Grada Makarske na 11.

sjednici održanoj dana 31. svibnja 2006. godine
donosi

Na temelju članka 15. i 18. odluke o upravljanju
poslovnim prostorom u vlasništvu Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', bľoj 9/98), te članka 91.
Statuta Grada Makaĺske (''Glasnik Grada Makarske'',
broj 16/05) Gradsko vijeće Gľada Makarske na 11.

sjednici održanoj dana 31. svibnja 2006. godine,
donijelo je

ODLUKU
o plaći gľadonačelnika i zamjenika
gradonačelnika Gľada Makaľske

ODLUKU
o davanju suglasnostĺ za zasnivanje zakupa

poslovnog prostoľa izravnom pogodbom

ČlanaL t.

ovom odlukom utvrđuje se visina plaće grado-
načelnika i zamjenika gradonače|nika Grada Makaľske
koji od 8. lipnja 2005' godine dužnost obavljaju
profesionalno.

ČtanaL t.

Ovom Odlukom daje se suglasnost zazasnivanje
zakupa poslovnog prostora u vlasništvu Grada
Makarske izravnom pogodbom.

ČunaL z'

Mjesečna plaća gradonače]nika Gľada Makarske
uwrđuje se u neto imosu od 13.000,00 (trinaesĺisuća)
kuna.

Mjesečna plaća zamjenika gradonače]nika Grada
Makarske utvrduje se u neto iznosu od 12.000,00
(dvanaesttisuća) kuna.

Članak 2.

Poslovni prostor za koji se daje suglasnost za
zasnivanje zakupa izravnom pogodbom je caffe bar
Kuglana na adresi Frarrjevački put 2 u sklopu Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska.

Najniža cijena za zakup poslovnog prostora
utvrđuje se u iznosu od 450 euraizraženo u kunama
mjesečno.

GLASNIK
Gľada

MAKARSKE

Čunat l.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

"Glasniku Grada Makarske", a primjenjuje se od 1.
lipnja 2006. godine.

Klasa: oŻI -OI 12006-0l lŻ67 6
Makarska, 31. svibnja 2006. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKoG VIJEĆA:

Miroslav Družianić, prof., v.ľ.

Čunat:'
S korisnikom poslovnog prostora iz članka Ż. ove

odluke sklopit će se Ugovor o zakupu poslovnog
prostora primjenjujući odredbe odluke o zakupu
poslovnog prostora ("Glasnik Grada Makarska", broj
1/os).

IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavačaodgovara urędnik dipl. iur. Drago Šimić, Makarska, obala kralja Tomislava l
Tisak: Tiskara ''Franjo Kluz'' d.d. - omiš

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u "Glasniku Grada Makarske".


